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Polskie szkoły ponownie mogą zgłaszać się do projektu
ARISS, w ramach którego będzie można nawiązać łączność radiową z astronautami lub
kosmonautami z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) przelatującej nad okolicą.

Szkoły zainteresowane edukacyjną rozmową z astronautą przebywającym na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej mogą składać wnioski we wrześniu, październiku i listopadzie
2016 r. ARISS-Europa będzie w tym okresie przyjmować zgłoszenia od szkół z Europy, Afryki
i Bliskiego Wschodu.

 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie http://www.ariss-eu.org/school-contacts (w menu
po prawej, „ARISS Application Form”). Należy go wypełnić i przesłać e-mailowo zgodnie
z instrukcjami zawartymi na stronie internetowej ARISS. Razem z wnioskiem szkoła powinna
przygotować projekt edukacyjny związany z tematyką przestrzeni kosmicznej. Będzie to jedno
z podstawowych kryteriów oceny wniosku.

 

Nadesłane wnioski zostaną rozpatrzone w grudniu 2016 r., a szkoły wybrane do łączności radiowej
ARISS z astronautą lub kosmonautą będą miały okazję przeprowadzić ją w okresie od września 2017
r. do stycznia 2018 r.

 

W przygotowaniu wniosku może pomóc polska strona ARISS (http://ariss.pzk.org.pl/) oraz
konferencja dla nauczycieli, która odbędzie się 22 października 2016 r. w Gorzowie Wielkopolskim.
Szczegóły na temat konferencji i formularz rejestracyjny można znaleźć na wspomnianej witrynie
internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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